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Policy och tillvägagångsätt vid rekrytering av nya 
ledare i Frosta Hockey 

 
Syfte: 

Rekrytera ledare som tror på och arbetar i linje med den policy 
och den vision som Frosta Hockey satt upp. Rekrytera ledare som 
vill bidra till organisationen och inte känner sig tvingade att ställa 
upp. I syfte att alla aktiva i föreningen skall känna sig trygga och 
uppleva en positiv miljö att växa och utvecklas i oavsett vilket lag 
man spelar i eller vilken ledare man har. 

 

Trygghetsrådet är ansvariga för att utse vilka som blir/är ledare i 
Frosta Hockey. 

 

Tillvägagångsätt för att bli ledare i Frosta Hockey: 

När det finns ett behov av en ny ledare i något lag skall detta 
meddelas trygghetsrådet, som är ansvariga för tillsättandet av 
ledare. Det är mer än välkommet att komma med förslag på nya 
ledare och det känns som en förutsättning att alla ledare håller 
ögonen öppna efter personer, oftast föräldrar, som skulle vilja bli 
ledare i föreningen då det är de som har mest kontakt med dem. 

1. Det finns behov av en ledare. 
2. Vi finner en person som vill bli ledare. 
3. Innan personen blir ledare skall denne träffa någon i 

trygghetsrådet och gå igenom klubbens ledarpolicy, 
värdegrund samt lagorganisation för att förstå sin roll i 
ledargruppen i aktuellt lag. 

4. Lämna in utdrag ur belastningsregistret. 
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Denna process skall äga rum innan en ny ledare kliver in i sin nya 
roll som ledare i Frosta Hockey. 

Om det vid enstaka tillfällen på grund av någon anledning 
uppstår ett akut behov av hjälp på isen under en träning är det 
ok att ta hjälp av lämplig person. Vi anser även att det är ok att 
göra detta under pandemin om det krävs för att träningen skall 
kunna genomföras. 

För få långsiktighet i ledarorganisationen är strävan att de som 
blir ledare blir det i rätt åldersgrupp. Med det menar vi att 
eftersom det oftast är föräldrar som blir ledare skall vi sträva 
efter att man blir ledare först när ens barn spelar i ”sin” 
åldersgrupp. Detta eftersom många barn, framför allt de som 
börjar när de är lite äldre spelar någon åldersgrupp ner i början. 

 

Länk till ledarpolicy, värdegrund samt lagorganisation;  

https://www.laget.se/FrostaHockey/Document 

 

 

Trygghetsrådet 
 
Huvudansvarig 
Jonas Andersson - jonand81@gmail.com 
 
Sportchef A-laget 
Jerker Påhlsson 
sportchefalaget@frostahc.se 
 
Sportchef Ungdomsverksamheten 
Pierre Ekelund 
sportchefungdom@frostahc.se 
 
Sportchef Hockeyskolan / Kul på is 
Albin Ponnert 
hockeyskolan@frostahc.se 

 


